СОВЕТ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от // 0, лого №J2
пгт Нефтегорск

О передаче прав аренды имущества являющегося собственностью
Нефтегорского городского поселения

В соответствии с требованиями ст. 17.1 Федерального закона «О защите
конкуренции» №135-Ф3 от 26.07.2006года, Совет Нефтегорского городского
поселения апшеронского района р е ш и л :

1. Передать в аренду за плату во временное владение и пользование на
установленный срок, объекты недвижимого имущества, являющегося муници
пальной собственностью Нефтегорского городского поселения Апшеронского
района - газопроводы, в составе, согласно Приложению к настоящему решению
(далее - Имущество), предназначенное для осуществления деятельности по
приему, передаче и распределению газа потребителям на территории Нефтегор
ского городского поселения Апшеронского района.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района Андроника Серге
евича Варельджана.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нефтегорского городского Председатель Совета Нефтегорского
поселения Апшеронского района городского поселения Апшеронского

И.Б. Багдасарян

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Нефтегорского

городского поселения
Апшеронского района

от Р.</ОЮЮ № #

Объекты недвижимого имущества, являющегося муниципальной
собственностью Нефтегорского городского поселения

Апшеронского района

(рублей)
№
п/п

Наименование объекта аренды Адрес объекта Балансовая
стоимость

1 Распределительный надземный
газопровод низкого давления

х. Николаенко, от
земельного участ
ка. 1 по улице
Кленовой до зе
мельного участка
№ 18 по улице
Дружбы

2 371 088,85

2 Распределительный надземный
газопровод низкого давления
(первая очередь)

х. Николаенко, ул.
Дубравная, Цве
точная, Кленовая

1 527 520,00

3 Распределительный надземный
газопровод низкого давления с
ГРП 2000г. ввода в эксплуатацию

пгт. Нефтегорск,
ул. Коммуналь
ная, Красноармей
ская, Совхозная

912 000,00

Председатель
Совета Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района И.Б. Багдасарян